

资产负债表
2023年09月30日

金额单位：人民币元

编制单位：青海汇鸿供应链有限公司

项 目	注释	期末余额	期初余额	上年年末余额
流动资产：				
货币资金	六、1	7,576,361.01		22,911,757.21
交易性金融资产				
衍生金融资产				
应收票据				
应收账款	六、2	18,095,336.97		
应收款项融资				
预付款项	六、3	1,751,075.00		
其他应收款	六、4	19,613.84		
其中：应收股利				
应收利息				
存货				
合同资产				
持有待售资产				
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产	六、5	1,024,109.91		2,830.19
流动资产合计		28,466,496.73		22,914,587.40
非流动资产：				
债权投资				
其他债权投资				
长期应收款				
长期股权投资				
其他权益工具投资				
其他非流动金融资产				
投资性房地产				
固定资产	六、6	64,388.10		89,469.79
在建工程				
生产性生物资产				
油气资产				
使用权资产	六、7	599,903.31		
无形资产				
开发支出				
商誉				
长期待摊费用				
递延所得税资产	六、8	92,423.22		
其他非流动资产				
非流动资产合计		756,714.63		89,469.79
资产总计		29,223,211.36		23,004,057.19

(后附财务报表附注是本财务报表的组成部分)

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

资产负债表(续)

2023年09月30日

编制单位: 青海汇鸿供应链有限公司

金额单位: 人民币元

项 目	注释	期末余额	期初余额	上年年末余额
流动负债:				
短期借款				
交易性金融负债				
衍生金融负债				
应付票据				
应付账款	六、9	1,088,585.10		2,000,000.00
预收款项				
合同负债	六、10	708,443.03		
应付职工薪酬	六、11			28,000.00
应交税费	六、12	460,440.85		143,255.34
其他应付款	六、13	50,000.00		50,000.00
其中:应付利息				
应付股利				
持有待售负债				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计		2,307,468.98		2,221,255.34
非流动负债:				
长期借款				
应付债券				
其中:优先股				
永续债				
租赁负债	六、14	540,510.40		
长期应付款				
长期应付职工薪酬				
预计负债				
递延收益				
递延所得税负债				
其他非流动负债				
非流动负债合计		540,510.40		
负债合计		2,847,979.38		2,221,255.34
所有者权益:				
实收资本	六、15	20,000,000.00		20,000,000.00
其他权益工具				
其中:优先股				
永续债				
资本公积				
减:库存股				
其他综合收益				
专项储备				
盈余公积	六、16	74,993.10		74,993.10
未分配利润	六、17	6,300,238.88		707,808.75
所有者权益合计		26,375,231.98		20,782,801.85
负债和所有者权益总计		29,223,211.36		23,004,057.19

(后附财务报表附注是本财务报表的组成部分)

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

利润表

2023年1-9月

编制单位：青海汇鸿供应链有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	本期金额	上期金额
一、营业收入	六、18	38,039,628.06	249,847,629.61
减：营业成本	六、18	35,186,472.42	249,019,156.38
税金及附加	六、19	14,227.77	149,799.26
销售费用	六、20	502,588.51	36,773.17
管理费用	六、21	728,715.17	592,381.08
研发费用			
财务费用	六、22	-558,463.92	-195,007.29
其中：利息费用			75,279.89
利息收入		95,865.97	508,865.42
加：其他收益	六、23	4,202,000.00	351,161.50
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）	六、24	-369,692.87	
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		5,998,395.24	595,688.51
加：营业外收入			
减：营业外支出			
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		5,998,395.24	595,688.51
减：所得税费用	六、25	405,965.11	157,923.49
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		5,592,430.13	437,765.02
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		5,592,430.13	437,765.02
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
5. 其他			
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
4. 其他债权投资信用减值准备			
5. 现金流量套期储备			
6. 外币财务报表折算差额			
7. 其他			
六、综合收益总额		5,592,430.13	437,765.02

（后附财务报表附注是本财务报表的组成部分）

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

现金流量表

2023年1-9月

编制单位：青海汇鸿供应链有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注 释	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		20,887,758.51	233,306,586.15
收到的税费返还		3,502,597.80	140,684.98
收到其他与经营活动有关的现金	六、26	4,297,865.97	918,026.92
经营活动现金流入小计		28,688,222.28	234,365,298.05
购买商品、接受劳务支付的现金		42,410,236.21	226,029,760.03
支付给职工以及为职工支付的现金		195,232.14	222,734.94
支付的各项税费		196,324.94	814,701.24
支付其他与经营活动有关的现金	六、26	1,033,076.15	655,431.95
经营活动现金流出小计		43,834,869.44	227,722,628.16
经营活动产生的现金流量净额		-15,146,647.16	6,642,669.89
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计			
投资活动产生的现金流量净额			
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金			31,913,496.45
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金	六、26	196,533.00	
筹资活动现金流出小计		196,533.00	31,913,496.45
筹资活动产生的现金流量净额		-196,533.00	-31,913,496.45
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		7,783.96	
五、现金及现金等价物净增加额		-15,335,396.20	-25,270,826.56
加：期初现金及现金等价物余额		22,911,757.21	48,182,583.77
六、期末现金及现金等价物余额		7,576,361.01	22,911,757.21

（后附财务报表附注是本财务报表的组成部分）

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

现金流量表

编制单位：江苏汇鸿中天供应链有限公司

2023年9月

金额单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	90,135,046.67	
收到的税费返还	0.00	
收到其他与经营活动有关的现金	451,393.70	
经营活动现金流入小计	90,586,440.37	
购买商品、接受劳务支付的现金	96,171,637.89	
支付给职工以及为职工支付的现金	623,416.50	
支付的各项税费	11,474.67	
支付其他与经营活动有关的现金	30,607,827.92	
经营活动现金流出小计	127,414,356.98	
经营活动产生的现金流量净额	-36,827,916.61	
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金	0.00	
取得投资收益收到的现金	0.00	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0.00	
收到其他与投资活动有关的现金	30,000,000.00	
投资活动现金流入小计	30,000,000.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	0.00	
投资支付的现金	0.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	
支付其他与投资活动有关的现金	90,000,000.00	
投资活动现金流出小计	90,000,000.00	
投资活动产生的现金流量净额	-60,000,000.00	
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金	100,000,000.00	
取得借款收到的现金	0.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	
筹资活动现金流入小计	100,000,000.00	
偿还债务支付的现金	0.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	0.00	
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	
筹资活动现金流出小计	0.00	
筹资活动产生的现金流量净额	100,000,000.00	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	63,172,083.39	
加：期初现金及现金等价物余额		
六、期末现金及现金等价物余额	63,172,083.39	

单位负责人：
宋人

财务负责人：

复核人：

制



马合

马合

邵紫霞



资产负债表

企企01表

编制单位：江苏汇鸿中天供应链有限公司

2023年9月

金额单位：元

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：	48		
货币资金	2	64,670,092.42		短期借款	49		
交易性金融资产	3			交易性金融负债	50		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	51		
应收票据	6			应付票据	60		
应收账款	7			应付账款	61	173,977.34	
应收款项融资				预收账款	62		
预付款项	8	10,046,943.80		合同负债	63	5,060,411.08	
其他应收款	9	30,265,346.23		应付职工薪酬	66	0.00	
存货	12			应交税费	67	3,787.71	
合同资产	13			其他应付款	68	1,844.47	
持有待售资产	14			持有待售负债	69		
一年内到期的流动资产	15			一年内到期的非流动负债	70		
其他流动资产	16	7,307.51		其他流动负债	71		
流动资产合计	17	104,989,689.96		流动负债合计	72	5,240,020.60	
非流动资产：	27			非流动负债：	82		
债权投资	28			长期借款	83		
其他债权投资	29			应付债券	84		
长期应收款	30			其中：优先股	85		
长期股权投资	31			永续债	86		
其他权益工具投资	32			租赁负债	87		
其他非流动金融资产	33			长期应付款	88		
投资性房地产	34			预计负债	89		
固定资产	35			递延收益	90		
在建工程	36			递延所得税负债	91		
生产性生物资产	37			其他非流动负债	92		
油气资产	38			非流动负债合计	93		
使用权资产	39			负 债 合 计	94	5,240,020.60	
无形资产	40			所有者权益：	95		
开发支出	41			实收资本(或股本)	96	100,000,000.00	
商誉	42			其他权益工具	97		
长期待摊费用	43			其中：优先股	98		
递延所得税资产	44	1,345.52		永续债	99		
其他非流动资产	45			资本公积	100		
非流动资产合计	46	1,345.52		减：库存股	101		
				其他综合收益	102		
				专项储备	103		
				盈余公积	104		
				未分配利润	105	-248,985.12	
				归属于母公司所有者权益合计	106	99,751,014.88	
				少数股东权益	107		
				股东权益合计	108	99,751,014.88	
资 产 总 计	47	104,991,035.48		负债和股东权益总计	109	104,991,035.48	

财会负责人：



复核人：

制表人：

利润表

编制单位：江苏汇鸿中天供应链有限公司

金额单位：元

项 目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	81,181,673.30	
其中：营业收入	81,181,673.30	
二、营业总成本	81,426,621.86	
其中：营业成本	80,467,370.49	
税金及附加	51,766.32	
销售费用	576,876.19	
管理费用	255,026.58	
研发费用		
财务费用	75,582.28	
其中：利息费用		
利息收入	449,549.23	
加：其他收益		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-5,382.08	
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处理收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-250,330.64	
加：营业外收入		
减：营业外支出		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-250,330.64	
减：所得税费用	-1,345.52	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-248,985.12	
（一）按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	-248,985.12	
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益的税后净额		
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
1. 以后不能重分类进损益的其他综合收益		
（1）重新计量设定受益计划变动额		
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益		
（3）其他权益工具投资公允价值变动		
（4）企业自身信用风险公允价值变动		
2. 以后将重分类进损益的其他综合收益		
（1）权益法下可转损益的其他综合收益		
（2）其他债权投资公允价值变动		
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
（4）其他债权投资信用减值准备		
（5）现金流量套期储备		
（6）外币财务报表折算差额		
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	-248,985.12	
（一）归属于母公司股东的综合收益总额	-248,985.12	
（二）归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

财会负责人：

制表人：



宋鹏

马金生

邵崇霞